新农大工发〔2013〕10号

关于组织教职工暑假参观考察活动的通知

校属各单位工会：
根据工会工作安排和教职工疗休养的有关规定，校工会决定今年暑假安排教职工赴云南等地参观考察。现将有关事项通知如下：

一、考察时间、地点及人员

定于2013年7月20日左右赴昆明、大理、丽江、腾冲等地进行考察，考察期为10天。凡学校在册的工会会员均可参加。
二、考察费用

考察费用待定。其中由校工会、校福利委员会从工会会费和福利费中给每人补助2000元，其余部分由各单位根据情况给予补助。
三、报名、交费时间

报名、交费截止时间7月10日，逾期不报名的单位视为放弃。

四、要求

1、各单位接到通知后，尽快确定人选，在规定的时间内填好表格报校工会办公室。

2、自费人员也可报名参加。

3、考察人员必须身体健康，患心脑血管疾病和医生建议不宜乘机的人员需慎重考虑。

4、12周岁以下小孩原则上不得参加考察。

5、未尽事宜另行通知。

附件：1、考察人员名额分配表

2、考察人员登记表

二○一三年七月四日
主题词：职工福利  通知
	抄送：自治区教育工会办公室，

主管校领导、党校办、组织部、宣传部、纪检委、老干处。

	中国教育工会新疆农业大学委员会办公室  2013年7月4日印发

共印：5份
考察人员名额分配表

	单    位
	名额（人）
	备     注

	校机关
	7

	继续教育学院
	1

	资产管理处
	1

	农学院
	2

	动科院
	1

	动医院
	2

	草环学院
	3

	机交学院
	2

	水利学院
	4

	林园学院
	3

	经贸学院
	2

	数理学院
	1

	管理学院
	2

	食药学院
	2

	图书馆
	2

	中语学院
	2

	体育部
	1

	计算机学院
	1

	外语学院
	2

	化工学院
	1

	附中
	6

	后勤管理处
	9

	保卫处
	2

	科技学院
	1

	思政部
	1

	老干处
	1

	三坪
	1

	国际教育学院
	1

	现代教育技术中心
	1

考 察 人 员 登 记 表

单位：

	姓  名

	性别

	民族

	年龄

	身份证号

	联系电话
	固定电话：

	手    机：

	是否返程

	单位

工会

意见
	年  月  日

	单位

党政

意见
	年  月  日

	校工会

意见
	                          年  月  日

	备  注
	填写姓名时以身份证的名字为准。